
 
 

 

Zarządzenie nr 536/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 14 lutego 2022 r.   

 

             w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz.  1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  

Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Rozdysponowuje się kwotę 76 360,80 zł  rezerwy celowej, utworzonej  zgodnie z § 12. pkt 2  uchwały, 
na wydatki w dziale „Oświata i wychowanie” oraz w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza”                         
na odprawy, wynagrodzenia, w tym na nagrody Burmistrza. Rezerwę rozdysponowano zgodnie z jej 
przeznaczeniem celem zabezpieczenia planu wydatków na odprawy i wynagrodzenia ( nagrody 
jubileuszowe) zgodnie z poniższym:   

1) dla Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej  w dziale dział 801, 
rozdział 80101 paragraf 4790 - kwota 51 076,80 zł .  

2) dla Szkoły Podstawowej im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach w dziale 801 rozdział 
80101 paragraf 4010 - kwota 25 284,00 zł.  

3) Przedmiotowa rezerwa, po jej rozdysponowaniu zgodnie z pkt 1,  wynosi 323 639,20 zł.    
 

2. W planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 stanowiącym załącznik nr 2 uchwały, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 645 438,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  54 259 650,28 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  11 385 788,37 zł.” 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
         Burmistrz 
 
          /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr  1 do: Zarządzenia 536/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 lutego 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

750       Administracja 
publiczna 

8 708 747,01 9 067 370,19 -16 500,00 16 500,00 9 067 370,19 

  75023     
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 398 294,74 -16 500,00 16 500,00 5 398 294,74 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

3 394 431,00 3 394 431,00 -16 500,00 0,00 3 377 931,00 

      Własne Własne 3 394 431,00 3 394 431,00 -16 500,00 0,00 3 377 931,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

233 000,00 233 000,00 0,00 16 500,00 249 500,00 

      Własne Własne 233 000,00 233 000,00 0,00 16 500,00 249 500,00 

754       
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 255 700,00 -12 000,00 12 000,00 255 700,00 

  75412     Ochotnicze straże 
pożarne 

212 500,00 212 500,00 -12 000,00 12 000,00 212 500,00 

    4210   Zakup materiałów i 
wyposażenia 

86 000,00 86 000,00 -4 000,00 0,00 82 000,00 

      Własne Własne 86 000,00 86 000,00 -4 000,00 0,00 82 000,00 

    4270   Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00 

      Własne Własne 5 000,00 5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00 

    4280   
Zakup usług 
zdrowotnych 

6 000,00 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00 

      Własne Własne 6 000,00 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

22 000,00 22 000,00 -5 000,00 0,00 17 000,00 

      Własne Własne 22 000,00 22 000,00 -5 000,00 0,00 17 000,00 

758       Różne rozliczenia 687 100,00 683 200,00 -76 360,80 0,00 606 839,20 

  75818     Rezerwy ogólne i 
celowe 

687 100,00 683 200,00 -76 360,80 0,00 606 839,20 

    4810   Rezerwy 687 100,00 683 200,00 -76 360,80 0,00 606 839,20 

      Własne Własne 687 100,00 683 200,00 -76 360,80 0,00 606 839,20 

801       Oświata i wychowanie 20 267 521,93 20 503 367,86 -4 064,08 80 424,88 20 579 728,66 

  80101     Szkoły podstawowe 13 292 663,20 13 488 209,13 -3 028,00 76 360,80 13 561 541,93 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 734 439,60 1 823 836,42 0,00 25 284,00 1 849 120,42 

      Własne Własne 1 734 439,60 1 823 836,42 0,00 25 284,00 1 849 120,42 

    4790   Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

6 547 429,20 6 547 429,20 0,00 51 076,80 6 598 506,00 

      Własne Własne 6 547 429,20 6 547 429,20 0,00 51 076,80 6 598 506,00 

    4800   
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

636 639,00 636 639,00 -3 028,00 0,00 633 611,00 

      Własne Własne 636 639,00 636 639,00 -3 028,00 0,00 633 611,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

  80103     
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

676 997,70 676 997,70 -790,15 0,00 676 207,55 

    4800   
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

37 050,00 37 050,00 -790,15 0,00 36 259,85 

      Własne Własne 37 050,00 37 050,00 -790,15 0,00 36 259,85 

  80107     Świetlice szkolne 692 030,00 692 030,00 -245,93 3 028,00 694 812,07 

    4800   
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

37 861,00 37 861,00 -245,93 3 028,00 40 643,07 

      Własne Własne 37 861,00 37 861,00 -245,93 3 028,00 40 643,07 

  80150     

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

949 710,50 949 710,50 0,00 1 036,08 950 746,58 

    4800   
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

71 046,00 71 046,00 0,00 1 036,08 72 082,08 

      Własne Własne 71 046,00 71 046,00 0,00 1 036,08 72 082,08 

852       Pomoc społeczna 4 111 465,00 4 120 977,86 -355,00 355,00 4 120 977,86 

  85214     

Zasiłki okresowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 193 506,00 1 193 506,00 -355,00 0,00 1 193 151,00 

    2910   

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 -355,00 0,00 1 645,00 

      Własne Własne 2 000,00 2 000,00 -355,00 0,00 1 645,00 

  85216     Zasiłki stałe 258 463,00 258 463,00 0,00 355,00 258 818,00 

    2910   

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

600,00 600,00 0,00 300,00 900,00 

      Własne Własne 600,00 600,00 0,00 300,00 900,00 

    4560   

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 

45,00 45,00 0,00 55,00 100,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

      Własne Własne 45,00 45,00 0,00 55,00 100,00 

900       
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

11 260 837,20 11 260 837,20 -900,00 900,00 11 260 837,20 

  90002     Gospodarka 
odpadami 

3 294 900,00 3 294 900,00 -900,00 900,00 3 294 900,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

238 000,00 238 000,00 -900,00 0,00 237 100,00 

      Własne Własne 238 000,00 238 000,00 -900,00 0,00 237 100,00 

    4040   Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

12 000,00 12 000,00 0,00 900,00 12 900,00 

      Własne Własne 12 000,00 12 000,00 0,00 900,00 12 900,00 

        Razem 63 864 322,86 65 645 438,65 -110 179,88 110 179,88 65 645 438,65 

 

 Burmistrz 

    /-/ Beata Sokołowska 


